
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

19 вересня  2019  року                 м. Чернігів № 358  

Про встановлення норм споживання 

Керуючись пунктом 3 частини 3 статті 4 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», частиною 2 статті 9 Закону України «Про 
комерційний облік теплової енергії та водопостачання», ст. 30 Закону 
України   «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Встановити норми споживання послуги з постачання теплової 
енергії на потреби споживачів м. Чернігова, що надається АКЦІОНЕРНИМ 
ТОВАРИСТВОМ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» (Геращенко В.М.):

№ Показник Термін Гкал/м2

1 Річна норма споживання 
послуги з постачання теплової 
енергії:

1.1. Для житлових будинків м. 
Чернігова, в т.ч.

0,126

1.1.1 1-2 поверхових будинків 0,142

1.1.2 3-4 поверхових будинків 0,108

1.1.3 5 і більше поверхів 0,097

1.2 Для бюджетних організацій 0,100

1.3 Для інших споживачів

Протягом 
опалювального 

періоду

0,146



Норми споживання послуги з постачання теплової енергії на потреби 
споживачів м. Чернігова, розраховані виходячи з тривалості опалювального 
періоду 175 діб та температури зовнішнього повітря плюс 0,20

2. Встановити норми споживання теплової енергії для надання послуги з 
постачання гарячої води на потреби населення, бюджетних організацій та 
інших споживачів м. Чернігова, що надається АКЦІОНЕРНИМ 
ТОВАРИСТВОМ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО».

Середньорічний№ Показник

Гкал/м3

1 Норма споживання теплової 
енергії для послуги з постачання 
гарячої води:

0,0444

3. Прес-службі міської ради (Подорван А.Ф.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

4. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А.В.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК


		Латина В.В.
	2019-09-20T07:56:39+0000
	Латина В.В.
	barCode




